EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé – RS,
no uso de suas atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº.4.144 de 27 de Junho de 2023,
CONVOCA  a  candidata  abaixo  ,  aprovada  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  11/2023  para
assumir em CARÁTER TEMPORÁRIO, contrato emergencial, devendo comparecer ao Escritório
de  Governo  –  Coordenadoria  de  Pessoal  –  até  o  dia  16.04.2024para  encaminhar  a
documentação com vistas à contratação.

Nome Cargo Classificação

Rafaela Silva Pacheco Professor Ensino Fundamental- Anos iniciais 13º Lugar

                                         Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de Abril de 2024

 JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

7A
9-

97
7C

-F
2F

8-
39

0A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
7A

9-
97

7C
-F

2F
8-

39
0A